
Gültig von Do. 16.01. bis Mi. 22.01.2025

RINDERROULADEN
Herkunft Deutschland 
aus der Oberschale 
frisch 
kg 15,99

SCHWEINEFILET
ohne Kopf, ohne Kette, frisch 
kg

HENKELMANN DELIKATESS
PUTENBRUSTSCHINKEN

gepökelt und gegrillt, geschnitten, 500 g Packung

SCHÖNBUCHER 
KAMIN-/GRILLHOLZ 
BUCHE 

kammergetrocknet,  
Restfeuchte < 20 %, 
12,5 cm ø, Sack

GORDON’S
GIN

37,5 % Vol. 
versch. Sorten 

je 0,7 l  
Flasche

4,99

 7,49

5,99
 7,99

8,99

10,99

COCA-COLA
ERFRISCHUNGSGETRÄNKE

versch. Sorten, 12 x 1 l Flasche 
je Kasten, zzgl. Pfand

8,79
12,60
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CHERRY-
DATTEL- 
TOMATEN

Marokko 
KL. I 
500 g Packung

ZWIEBELN, 
ROT

Niederlande 
10 kg Sack

8,99

8,99

1,49
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WOLFGANG WEIL
METTWURST

20 x ca. 100 g Stück 
Stück = 0,514 
ca. 2 kg Packung 
kg

HENKELMANN DELIKATESS
FRÜHSTÜCKSSCHINKEN

geräuchert, geschnitten 
500 g Packung

VIVA FIESTA
SPANISCHE 
CHORIZO 
DULCE /  
FORT SERRANO

je 250 g Stück

10,29 7,79

2,79

 4,79

8,99

11,99

BIFI
ORIGINAL XXL

30 x 40 g Stück = 19,50 
40 g Stück

BIFI
CARAZZA XXL

16 x 75 g Stück = 15,20 
75 g Stück

0,65
 1,19

0,95
 1,69

5,49
 9,59

8,99

15,99

1,79

0,89

SCHWEINEHALS
ohne Knochen 
am Stück 
frisch 
kg

DIETER HEIN
MINI-HAXE

gebraten 
7 x ca. 200 g Stück 
ca. 1,4 kg Packung 
kg

SPREHE
HÄHNCHEN-FORMSCHNITZEL

gebraten 
8 x 125 g Stück 
1 kg Packung

6,99

10,99

RINDERBRUST 
Herkunft Deutschland 
ohne Knochen  
frisch, kg

4,99
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TOP AUSWAHL
Wir bieten eine breite Auswahl an Rassen, Sorten und Cuts –  
zuverlässig und in jeder Größe. Fehlt etwas?  
Lassen Sie es uns wissen, und wir kümmern uns darum.
Frische, Qualität und Vielfalt sind unser Versprechen, 
besonders bei unseren Eigenmarken Corona del Sur und 
Hacienda Horizonte. Teilen Sie diese Werte?  
Dann freuen wir uns auf die Zusammenarbeit!

RUCOLA
Italien, 125 g Schale

BIRNEN 
CONFERENCE

Belgien, KL. I, kg

SAFTORANGEN
Spanien, KL. I, 15 kg Kiste

HÄHNCHENBRUSTFILET
Ursprung Deutschland
ca. 500 g Packung
frisch
kg

ca. 2,5 kg Packung
frisch

kg

IHR PREISVORTEIL

7,49

Unser Frische-Service!
Jeden Montag bis Samstag

zusätzliche Angebote zu

topaktuellen Preisen!
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AVIKO
POMMES FRITES
SUPER CRUNCH

tiefgefroren 
9,5 mm 
kg = 1,716 
2500 g Beutel

PFALZGRAF
SCHOKO-
SAHNE-TORTE

tiefgefroren 
ungeschnitten 
kg = 7,889 
1900 g Packung

BAKER & BAKER
MUFFINS

tiefgefroren 
ausgewählte Sorten 
12 x 100 g Stück 
je 12er Karton 

IGLO
FISCHSTÄBCHEN

tiefgefroren 
15 x 30 g Stück 
450 g Packung

HAAK & CHRIST
BLACK TIGER GAMBAS
ERZEUGNIS

tiefgefroren, roh 
mit Kopf und Schale 
16 / 20, 800 g Packung 

HAAK & CHRIST
STEINBEISSER-FILET

tiefgefroren  
roh 
ohne Haut 
ca. 120 g - 
170 g Filet 
800 g Beutel

FOODWORKS
PREMIUM
CHICKEN 
NUGGETS

tiefgefroren 
1000 g Beutel

FRIESENKRONE
BRAT RÖLLCHEN

aus Hering, mild-würzig 
pfannenfrisch eingelegt 
ca. 30 Stück, ATG: 600 g 
1000 g Schale

FRIESENKRONE
MATJES FILETS

Nordische Art 
ca. 14 Filets 
1000 g Schale

SQUADRA 
FRESCA
POMPEJI-MIX

gefüllte Paprikaglocken,  
gefüllte grüne Peperoni, 
Schafskäse in Scheiben 
750 g Schale

HENGLEIN
FRISCHE 

EIERSPÄTZLE
pfannenfertig 

kg = 2,316 
2,5 kg Packung

FRISCHLI PUDDING
versch. Sorten 

mit Sahne 
haltbar 

kg = 2,198 
je 5 kg Eimer

9,99
12,99

2,79
 3,99

5,79
 9,99

15,59
9,99 5,29

 7,49

9,99
12,99

15,99
20,99

4,29
 5,89

6,99
11,39

GÉRAMONT ORIGINAL
FRANZÖSISCHER
WEICHKÄSE

versch. Sorten  
und Fettstufen 
je 130 g - 200 g 
Packung

EDEKA FOODSERVICE
CLASSIC
GOUDA / EDAMER

gerieben, 40 % / 48 %  
Fett i. Tr., je 1 kg Beutel

22,95
18,99

 7,49

5,99
 9,99

6,29 1,99

10,99 9,79
15,49

8,49
12,99 13,99

MILRAM GOUDA
48 % Fett i. Tr., in Scheiben 
40 x 25 g Stück, 1 kg Packung

MILRAM SCHMAND
24 % Fett, kg = 3,798 
5 kg Eimer

 3,09
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EVERGREEN
PISTAZIENCREME

 500 g Glas

11,99

15,99

9,99

14,99
4,39

 5,99

7,99
12,49

14,99
16,99

3,69

 3,69

4,99

 5,99

1,29

 2,49

1,79

 2,99

IL VELIERO
GETROCKNETE TOMATEN

in Öl, kg = 5,169  
2,9 kg Glas

MAMMA LUCIA
PESTO

versch. Sorten 
je 520 g Glas

LUKULL
SAUCE BÉARNAISE

1 l Packung

DR.OETKER
BAYERISCHE CREME

ohne Kochen, 1 kg Packung

2,79

6,79

 5,99

 9,99

14,99
22,95

14,99

22,95

3,99

 6,99

DEVELEY
CURRYWURST SAUCE

kg = 2,998 
5 kg Eimer 

VEGAN

KNORR
DELIKATESS 
SAUCE
ZU BRATEN

ergibt 11 l 
1 kg Dose

HENGSTENBERG
MILDESSA
WEINSAUERKRAUT

für ca. 18 Portionen 
2530 g Dose

BIO

IMMENHOF
AGAVEN
DICKSAFT

350 g Flasche

NEU  VEGAN

FERRERO
NUTELLA
PLANT BASED

350 g Glas

MELITTA
KAFFEE

versch. Sorten 
gemahlen 
je 500 g 
Packung

TEEKANNE
PREMIUM

versch. Sorten 
je 20er Packung

VEGAN

KNORR
GEMÜSE KRAFTBOUILLON

instant, 
ergibt 50 l 
o.d.Z. 
1 kg Dose
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MAMMA LUCIA
TEIGWAREN

versch. Ausformungen 
kg = 1,358 
je 5 kg Beutel
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0,35

 0,59

10,49
14,29
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0,69

 0,99

15,49
19,99

2,29
 2,99

DIMPLE
GOLDEN 
SELECTION
BLENDED
SCOTCH 
WHISKY

40 % Vol.  
0,7 l Flasche

1 LITER

HAVANA CLUB
RUM

37,5 % Vol. 
3 Jahre alt 
1 l Flasche

BERENTZEN
FRUCHTIGE

15 % Vol. - 20 % Vol. 
versch. Sorten 
je 0,7 l Flasche

AVERNA AMARO
SICILIANO
KRÄUTERLIKÖR

29 % Vol. 
0,7 l Flasche

JACK DANIEL’S
GENTLEMAN
JACK & COLA

10 % Vol. 
versch. Sorten 
12 x 0,33 l Dose = 27,48 
je 0,33 l Dose 
zzgl. Pfand

HEINEKEN
BIERE

versch.  
Sorten 
24 x 0,33 l  
Flasche 
je Kasten 
zzgl. Pfand

VIO
NATÜRLICHES
MINERAL-
WASSER

versch. Sorten 
je 0,5 l Flasche 
zzgl. Pfand

ADELHOLZENER
ACTIVE O2

versch. Sorten 
8 x 0,75 l  
Flasche = 5,52 
je 0,75 l Flasche 
zzgl. Pfand

SAN PELLEGRINO
MINERALWASSER

versch. Sorten, 16 x 0,75 l Flasche 
je Kasten, zzgl. Pfand

RAUCH
HAPPY DAY
SÄFTE

versch. Sorten 
je 1 l Packung

1,49

 2,29

14,99

16,89

8,49

11,29

16,79

22,95

4,49

 5,99

0,59

BECK’S
BIERE

versch. Sorten 
24 x 0,5 l Dose  
= 14,16 
je 0,5 l Dose 
zzgl. Pfand

 0,95

DOPPIO 
PASSO
WEINE

versch. Sorten 
je 0,75 l  
Flasche

4,69

 6,49
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0,39

 0,75

0,75

 1,19

0,99
 1,69

1,19

 2,49

RITTER SPORT
SCHOKOLADE
BUNTE VIELFALT

versch. Sorten 
je 100 g Tafel

CORNY
MÜSLIRIEGEL

versch. Sorten 
je 6er Packung

1,19
 1,69

0,89

 1,89

MENTOS
KAUGUMMI

versch. Sorten 
je Dose

WICK
BONBONS

versch. Sorten 
ohne Zucker 
je 72 g Beutel

HARIBO
FRUCHT-
GUMMI /
LAKRITZ

versch. Sorten 
je 160 g -  
175 g Beutel

FRIGEO
KNUSPER 
PUFFREIS

80 g Beutel

FIT
SPÜLMITTEL

versch. Sorten 
je 500 ml Flasche

DR. BECHER
FRITTEUSEN REIN

Intensivreiniger  
in Pulverform 
für die Unterhalts- 
reinigung, entfernt  
auch eingebranntes  
Fett / Öl 
1 kg Dose

VISS
SCHEUERMILCH

versch. Sorten 
je 500 ml Flasche

DANKLORIX
HYGIENE-REINIGER

versch. Sorten 
mit Aktiv-Chlor 
l = 1,126 
je 1,5 l Flasche

FINISH
SPÜL-
MASCHINEN-
TABS
MAXI PACK

versch. Sorten 
je 48er - 80er  
Packung

PERWOLL
WASCHMITTEL

versch. Sorten 
flüssig, 27 Wäschen 
Caps, 19 Wäschen 
je Flasche /  
Packung

KUSCHELWEICH
WEICHSPÜLER

für 76 Wäschen 
versch. Sorten 
l = 1,495  
je 2 l Flasche

HEAD & SHOULDERS
SHAMPOO

versch. Sorten 
je 300 ml Flasche

5,49

 8,99

1,69

 2,29

0,99

 1,29

2,99

 3,49

4,99

 5,99

6,99

 8,39

1,49

 1,99

3,69

 4,19
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14,99

22,9542,99

24,99

2,49

 3,79

149,-
189,-

179,-

229,-

2,99
 3,49

STYX 
GRILL- & KAMIN-
ANZÜND-GEL

1 l Flasche 

3,99
 5,49

STYX 
GRILL & 
KAMIN-
ANZÜNDER

100 Würfel, 
Paraffin, 
wiederver- 
schließbar  6,99

SIENA HOME
ANZÜNDWOLLE 
Holzwolle mit Wachs, 

1 kg Sack 

4,99

UNOLD
WAFFELEISEN BRÜSSEL

Waffelgröße ca. 17 x 10 cm, antihaftbeschichtete  
Platten, Temperatur stufenlos einstellbar,  

Funktionskontrollleuchte, Cool-Touch- 
Griff, Überhitzungsschutz, Antirutschfüße,  
13,3 x 29,2 x 28,6 cm (H/B/T), 1.500 Watt 

37,99

49,99

24,99 9,99

47,99

79,99

39,99 15,99

SUMUP
KARTENTERMINAL 
SOLO UND LADESTATION

integr. SIM-Karte mit unbegrenztem, kostenlosem  
Datenvolumen, WLAN, bis 100 Transaktionen mit  
einer Akkuladung, Belege via SMS oder 
E-Mail, Trinkgeldfunktion, Touchscreen-Display,  
kontaktlos (NFC), Chip & PIN, Google Pay  
und Apple Pay, keine monatlichen Fixkosten,  
Gebühren von 1,39 % bei EC-Karten und bei  
Kreditkarten pro Transaktion  
(in Deutschland),  
USB-C

SUMUP AIR 
KARTENTERMINAL 

Bluetooth-kompatibel, SumUp-App (iOS und Android),  
bis 500 Transaktionen mit einer Akkuladung, 
kontaktlos (NFC), Chip & PIN, Google Pay und Apple Pay,  
keine monatlichen Fixkosten, Gebühren von 1,39 %  
bei EC-Karten und bei Kreditkarten pro Transaktion  
(in Deutschland), sofort einsatzbereit

TABLE ROC
GRAPPAKELCH
RISERVA, 
6 STÜCK

8 cl auf 2 + 4 cl, /-/ 
5,6 cm ø

GSW
BRATPFANNE TITANIUM 

Titan-Antihaftversiegelung,  
FerroTherm©-Boden, Edelstahl- 

Handgriff, backofenfest,  
für alle Herdarten,  

auch Induktion,  
24 cm ø

Bestellkauf

FUN STAR
FESTZELTGARNITUR

klar lackierte Kiefer, 
pulverbeschichtetes Stahlgestell, 
UV-Lackierung lebensmittelecht, 
Tisch 220 x 70 cm, 79 cm hoch, 
Bänke 220 x 25 cm, 49 cm hoch

HENDI
GASBRÄTER GRILLMASTER MAXI

Edelstahl, emaillierte Grill-/Bratpfanne, verchromter 
Rost, geeignet für Propangas, elektronische Zündung,  
Füße abnehmbar, inkl. Gasschlauch und Druckregler, 
Pfanne 59 x 48 cm, 84 x 65 x 54 cm (H/B/T)

SIENA HOME
ANZÜNDWOLLE
Holzwolle mit Wachs, 

32er Karton

SUMUP
THERMOROLLEN

57 x 30 mm, 9 m lang,  
20er Packung



informiertfrischimmer
Folgen Sie uns auf Facebook, Instagram und WhatsApp.

Verkauf nur in Original-Kartons an Handel und Gewerbe mit gültigem Einkaufsausweis – solange der  Vorrat reicht. Einkaufsausweis immer in Verbindung zum Personalausweis vorlegen. 
Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen sind nicht verbindlich. Alle Preise freibleibend + MwSt. Bei der Berechnung der Kalkulationsbasis (z. B. Stückpreis) und der prozentualen 
Ersparnis auf Basis des regulären Abholpreises haben wir kaufmännisch gerundet. Höchstabgabemengen behalten wir uns vor. Sie haben Fragen, Wünsche oder Anregungen? Dann rufen Sie 
uns kostenfrei an unter 0800 – 7242857 oder schreiben Sie uns eine E-Mail an info@edeka-foodservice.de.

APEROL
APERITIVO

11 % Vol. 
0,7 l Flasche

Aperol Spritz:
• 3 Teile Prosecco
• 2 Teile Aperol
• 1 Spritzer Soda 
Servieren Sie 
den Drink auf  
Eis mit einer  
Orangen- 
scheibe.

5,99
 8,99

12,99
17,99

1 LITER

CAMPARI 
BITTER

25 % Vol. 
1 l Flasche

SPRITZIGE ANGEBOTE!
Aperol Spritz und Campari Spritz ähneln sich in der Zubereitung, weisen jedoch feine Unterschiede im  
Geschmack auf. Beide Getränke basieren auf dem gleichen Grundprinzip: einer Kombination aus Likör, Prosecco  
und Soda. Die Unterschiede liegen vor allem in der Intensität des Geschmacks und der Wahl des Likörs. Da die  
Mischverhältnisse identisch bleiben, können Sie je nach Vorliebe entweder Aperol oder Campari verwenden.

MIONETTO
PROSECCO

DOC Treviso Brut 
0,75 l Flasche

GUT&GÜNSTIG
APFELMUS

ohne Zuckerzusatz 
720 ml Glas

GUT&GÜNSTIG
SCHINKEN
BOCKWÜRSTCHEN

ATG: 900 g Dose

GUT&GÜNSTIG
DELIKATESS
ROHSCHINKEN WÜRFEL

traditionell geräuchert, mild gewürzt 
2 x 125 g Packung, 250 g Packung

GUT&GÜNSTIG
GEBÄCK MISCHUNG

500 g Beutel

0,83 7,47 2,33 2,51

8,39
11,29

24,99

37,99

TABLE ROC
WEINGLÄSER
VINA JULIETTE

Inhalt: 400 ml, 
auf 0,1 und  
0,2 Liter geeicht, 
8,6 cm ø,  
20,6 cm hoch, 
12er Packung

THOMAS HENRY
ERFRISCHUNGS-
GETRÄNKE

versch. Sorten 
6 x 1 l Flasche 
je Kasten 
zzgl. Pfand
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9,49
12,49




